
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1573/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 

niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego 

organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz 

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/721/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz publicznych 

prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 2a: "Po dokonaniu zmiany osoby prowadzącej poprzednia osoba prowadząca składa 

rozliczenie otrzymanych dotacji za okres od początku roku budżetowego do dnia zmiany osoby 

prowadzącej w terminie 30 dni od dnia otrzymania: 

1) zaświadczenia o zmianie osoby prowadzącej w przypadku szkoły lub placówki niepublicznej; 

2) decyzji o zmianie zezwolenia w przypadku szkoły lub placówki publicznej."; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, 2 i 2a, zawiera informację o kwocie 

wykorzystanej dotacji w danym okresie rozliczeniowym, z wyodrębnieniem kwot na poszczególne rodzaje 

wydatków, oraz wykaz dokumentów, na podstawie których rozliczenie zostało sporządzone."; 

3) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "O zamiarze przeprowadzenia kontroli na terenie szkoły/placówki 

kontrolujący powiadamia kontrolowanego na piśmie, zwracając się o udostępnienie dokumentacji, o której 

mowa w art. 36 ust. 2 ustawy."; 

4) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Na wniosek osoby prowadzącej, w przypadku braku możliwości 

zapewnienia kontrolującym warunków niezbędnych do przeprowadzenia kontroli, osoba prowadząca 

dostarcza dokumenty i inne materiały stanowiące podstawę pobrania i wykorzystania dotacji na wskazany 

adres organu właściwego do udzielenia dotacji."; 

5) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6137



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6137



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6137



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6137


		2023-06-15T11:01:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




